一月二十七日）的246個交易日中，股份僅於96個交易日有交易，其餘150個交易日並
無任何交易發生。平均而言，每個交易日僅有13,260股股份成交，成交價值約為6,200

港元。具體而言，於聯交所買賣之股份（截至債券認購協議日期（即二零二六年一月
二十八日）前12個月期間）之一個月、三個月、六個月及一年平均每日成交量（佔於二
零二六年一月二十八日之已發行股份總數之百分比）分別約為0.0016%、0.0035%、
0.0050%及0.0032%。有關截至債券認購協議日期前最後12個月及直至最後實際可行
日期止股份之每月成交總額詳情，請參閱本通函附錄四「市價及成交量」一節。

董事（於相關董事會會議上放棄投票的有利益關係董事除外）認為，缺乏成交乃
限制了採用最新股價作為基準的可靠性，亦限制了採用折讓／溢價市場範圍比較作
為衡量建議交易公平性的指標的可靠性。因此，董事（於相關董事會會議上放棄投票
的有利益關係董事除外）認為，於評估折讓的公平性及合理性時，與相關每股資產淨
值（誠如上文第(v)及(vi)點所示）的比較已屬最具關連性的基準價格。此外，相較於其
他集資途徑，可換股債券可讓本公司以更快捷的方式籌集資金，而可換股債券所得
款項的快速到位，有助本公司維持現有營運。基於上述理由，董事（於相關董事會會
議上放棄投票的有利益關係董事除外）認為轉換價（包括其較於二零二四年十二月
三十一日的最新經審核每股綜合資產淨值約0.109港元的折讓約8.38%，以及其較於二
零二五年六月三十日的未經審核每股綜合資產淨值約0.092港元的溢價約8.42%）屬公
平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

認購人的意向

認購人及其一致行動人士擬繼續經營本集團的現有主要業務。認購人及其一致
行動人士無意(i)對現有業務及營運作出任何重大變動；(ii)出售、終止或縮減本公司
任何現有業務（包括終止本集團僱員的持續僱用）；及(iii)對本公司股權架構作出任何
變動（轉換可換股債券除外）。

24

董事會函件

誠如本董事會函件「債券認購協議」一段所述，認購人擬於債券認購協議完成後
取得董事會之多數席位。就此而言，本公司將於可換股債券完成日期與認購人提名
之獲提名董事訂立董事服務合約。各獲提名董事之履歷載於本通函附錄二。

對本公司股權架構之影響

下表載列(i)於最後實際可行日期；(ii)於可換股債券完成日期；及(iii)於可換股債
券按初始轉換價每股0.10港元悉數轉換時（假設自最後實際可行日期起至可換股債券
轉換為止已發行股份總數維持不變）的本公司股權架構：

股東 於最後實際可行日期
於可換股債券完成日期及

於任何可換股債券轉換前
假設可換股債券按初始

轉換價悉數轉換為股份

股份數目
佔已發行
股份% 股份數目

佔已發行
股份% 股份數目

佔已發行
股份%

主要股東
認購人（附註1及2） 81,836,908 19.51 81,836,908 19.51 272,520,408 44.66

Alset International Limited（附註1及2） 6,614,000 1.57 6,614,000 1.57 6,614,000 1.09

陳先生（亦為非執行董事）（附註1及2） 8,132,000 1.94 8,132,000 1.94 8,132,000 1.33

認購人及其一致行動人士小計 96,582,908 23.02 96,582,908 23.02 287,266,408 47.08

執行董事及聯繫人
Tobias Benjamin Hekster 59,049,018 14.08 59,049,018 14.08 59,049,018 9.68

Godefriedus Jelte Heijboer（附註3） 56,055,644 13.36 56,055,644 13.36 56,055,644 9.19

Roy van Bakel（附註3） 27,686,280 6.60 27,686,280 6.60 27,686,280 4.54

True Partner Participation Limited（附註4） 58,337,399 13.91 58,337,399 13.91 58,337,399 9.56

執行董事及聯繫人小計 201,128,341 47.95 201,128,341 47.95 201,128,341 32.96

公眾股東 121,788,751 29.03 121,788,751 29.03 121,788,751 19.96

總計 419,500,000 100.00 419,500,000 100.00 610,183,500 100.00

25

董事會函件

附註：

1. 於最後實際可行日期，認購人為DSS Financial Management, Inc.的全資附屬公司。DSS
Financial Management, Inc.由DSS Securities, Inc.全資擁有，而DSS Securities, Inc.則由
DSS, Inc.全資擁有。陳先生持有DSS, Inc.的60.22%權益；而認購人直接持有本公司已
發行股本約19.51%。於最後實際可行日期，DSS, Inc.為紐約證券交易所上市公司（股
份代號：DSS），而DSS, Inc.餘下39.78%股份由獨立第三方持有。

2. 於最後實際可行日期，Alset International Limited為新加坡證券交易所上市公司（股份
代號：40V），其由Alset Business Development Pte Ltd擁有85.67%權益，DSS, Inc.擁有
3.64%權益（持股詳情載於上文附註1），LiquidValue Development Pte. Ltd.（Alset Inc.全
資擁有的實體）擁有0.09%權益，陳先生擁有0.09%權益，以及獨立第三方擁有10.51%
權益。Alset Business Development Pte Ltd.由Alset Global Pte Ltd.全資擁有，而Alset